

Damdominans på Örträsksjön

ÖRTRÄSK. Arbetskamraterna Karin Nyström och Lotta Sjödin från Hemtjänsten i Vännäs stod i fokus när vinterns pimpelfiskeupplaga av Årets Storfiskare i Örträskbygden avslutades.

Lotta vann den tredje deltävlingen och Karin kan kalla sig Årets Storfiskare efter att ha tagit hem totaltsegern.

- Oerhört skönt, men i dag var det stressigt, sa Karin.

Karin Nyström som vunnit de två tidigare deltävlingarna, hade ledningen inför denna final med mer än ett kilo fångst tillgodo på konkurrenterna.

Denna dag var det dock segare för Karin.

- Oj vad stressad jag blev där jag sprang runt och bytte håll. Jag hade bara ett enda napp och fick i dag bara en enda fisk som vägde 37 gram, samtidigt visste jag ju inte alls hur det gick för de andra, skrattade Karin.

Ute på Örträsksjöns is var det dock tämligen ont om napp och klennt med uppdragarna fiskar. Bäst lyckades Lotta Sjödin, arbetskamrat till Karin i Vännäs.

Lotta vann med sina 1 183 gram före Emil Landström och Eva Backman, båda från Hörnsjö.

Detta var Lottas första deltävling i Årets Storfiskare.

- Men nästa år ska jag byta på jobbet så att jag kan ge Karin en match i hela det här trevliga arrangemanget, sa Lotta.

Karin Nyström vann nu totalt före Sune Eriksson, Vinliden, med Joacim Backman från Hörnsjö på bronsplatsen.

Karins totala fångst på 3 079 gram gav henne en seg-

ermarginal på 906 gram.

- Jag är otroligt glad nu, sa Karin som genom sina två deltävlingsegrar och totaltriumf kunnat kvittera ut 15 000.

Ungdomsklassen har varit ett riktigt getingbo under denna vinter där till sist Tim Nilsson från Flakaträsk gick segrande ur totalstriden.

Detta efter att noterats för placeringssiffrorna 3, 3 och 2 i de tre tävlingarna.

- Det här är första gången jag är med i alla tre deltävlingarna och i totalen, det lönade sig ju, sa Tim belåtet.

Tvåa här blev Tims bror Albin medan Mattias Forsgren från Lycksele - som vann den sista deltävlingen - tog sig upp på en bronsplats.

I årets nya Barnklass upp till och med åtta år fick Umeågrabbarna Vilmer Nygren och Leo Nylund dela på totalsegern.

Hederspriset till Minsta Fisk gick denna dag till Stig Lindgren från Vännäs när sjunde upplagan av Årets Storfiskare i Örträskbygden avslutades.

- Vi är även denna vinter belåtna med vårt samarrangemang över tre lördagar. Det betyder en hel del för vår bygd och jag tycker också att det utvecklas för varje vinter, kommenterade finaldagens tävlingsledare Rolf Wahlberg som i siffran 124 också kunde glädjas åt ett nytt deltagarekord i denna tävling.

ÅKE RUNNMAN



Vinnarleenden på segrarna från vänster: Tim Nilsson, Flakaträsk, Mattias Forsgren, Lycksele, Karin Nyström, Vännäs, Lotta Sjödin, Vännäs. Framför står barnklassens totalsegrare Leo, Nylund och Vilmer Nygren båda Umeå.

Foto: ÅKE RUNNMAN



Det ska börjas i tid om man ska lära sig något om pimpelfisk.



Dagens segrare i barnklassen blev Emil Rosendal, Vindelänaset.

Lotta vann med sina 1 183 gram.